
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 6. i članka 11. stavka 2. Odluke o priznanjima Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 1/05), Zamjenik župana koji obnaša dužnost župana Istarske 
županije, dana 22. rujna 2020. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Zahvalnice Istarske županije 

Stožeru civilne zaštite Istarske županije 
 
 

1. Zahvalnica Istarske županije dodjeljuje se Stožeru civilne zaštite Istarske županije za 
izniman doprinos, predani rad i trud u borbi protiv suzbijanja epidemije koronvirusa 
COVID – 19 na području Istarske županije. 

 
2. U ožujku 2020. godine cijeli svijet je zahvatila pandemija koronavirusa koja uzrokuje 

bolest COVID – 19, a mnoge su države zabilježile i još uvijek bilježe nenadoknadive 
ljudske žrtve. U našem neposrednom okruženju, posljedice pandemije su bile 
zastrašujuće s obzirom na zemljopisnu blizinu, postojala je opravdana bojaznost da će 
virus znatno zahvatiti i područje Istarske županije. Zahvaljujući pravovremenoj reakciji 
i pravodobnim protuepidemijskim mjerama Stožera civilne zaštite Istarske županije, 
Istarska županija je zabilježila relativno mali broj zaraženih, a sigurnost građana, kao 
ni kasnije turista, u niti jednom trenutku nije dovedena u pitanje. Istarska županija je 
prva u Republici Hrvatskoj započela sustavnu i, kako se pokazalo, iznimno učinkovitu 
borbu protiv virusa te je u konačnici i prva zabilježila razdoblje bez novozaraženih. Sve 
navedeno, omogućilo je i turističku sezonu iznad očekivanja, te je i u tom segmentu 
Istra ostvarila najbolje rezultate u državi. 
Stožer civilne zaštite Istarske županije je još jednom pokazao visoki stupanj 
spremnosti i profesionalnosti u izvanrednim okolnostima. 
 

3. Zahvalnicu Istarske županije uručiti će zamjenik župana koji obnaša dužnost župana 
Istarske županije Fabrizio Radin na svečanoj sjednici Skupštine Istarske županije 
povodom obilježavanja 25. rujna Dana Istarske županije – Giornata della Regione 
Istriana. 
 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 
 
KLASA: 060-05/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 22. rujna 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 

 
 



 

Dostaviti: 
1. Stožer civilne zaštite Istarske županije 
2. Kabinet župana 
3. Stručna služba Skupštine 
4. Arhiva 

 

 


		2020-09-23T10:06:06+0200
	Istarska županija
	eUprava




